
 

   

 

Akademicka Łódź Matematyczna 2024 

Szanowni Państwo, 

Drodzy Nauczyciele Matematyki, 

Polskie Towarzystwo Matematyczne wraz z Wydziałem Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Łódzkiego oraz 
Instytutem Matematyki Politechniki Łódzkiej z finansowaniem wsparciem Urzędu Miasta Łodzi, ma ogromną 
przyjemność ogłosić drugą edycję projektu Akademicka Łódź Matematyczna.  

Projekt ma zachęcić uczniów z regionu łódzkiego do studiowania matematyki właśnie w Łodzi, przekonać 
ich o uniwersalności takiego wykształcenia oraz przedstawić perspektywy zawodowe po ukończeniu studiów 
matematycznych, ale też innych oferowanych na łódzkich uczelniach. 

Akademicka Łódź Matematyczna 2024 jest cyklem spotkań z matematyką obejmującym:  

1. Wykłady, warsztaty i prezentacje w szkołach ponadpodstawowych województwa łódzkiego i regionu, 
prowadzone od kwietnia do listopada 2024 roku. W ramach naszych wizyt w szkołach przedstawimy krótko 
ofertę edukacyjną Politechniki Łódzkiej i Uniwersytetu Łódzkiego opowiadając przy tym o warunkach 
studiowania, oraz wygłosimy atrakcyjny wykład popularyzujący matematykę. 

2. Wydarzenia skierowane do uczniów pod wspólną nazwą Matematyka po Łódzku 2024, organizowane 
w murach obu uczelni, w trakcie którego: 

 pracownicy uczelni przeprowadzą warsztaty lub wygłoszą wykład dotyczący ciekawych zagadnień 
matematycznych, 

 zostanie przedstawiona oferta edukacyjna uczelni, 
 przedstawiciel pracodawców przedstawi perspektywy kariery zawodowej absolwenta studiów 

matematycznych, 
 odbędzie się spotkanie z przedstawicielami studenckich kół naukowych, 
 po krótkim spacerze po kampusie wszyscy uczestnicy zostaną zaproszeni na obiad (na koszt 

organizatora). 

Wydarzenia planujemy zorganizować 23 maja oraz 25 października (w Politechnice Łódzkiej), oraz 7 czerwca oraz 18 
października (w Uniwersytecie Łódzkim). 

Serdecznie zapraszamy Państwa uczniów do wzięcia udziału w obu typach wydarzeń.  

Szczegóły techniczne: terminy spotkań w szkołach, liczbę uczestników, w pewnym zakresie również tematykę 
spotkania określimy we współpracy z Państwem oraz Dyrekcjami szkół. Liczba spotkań i miejsc na wydarzenia 
w murach uczelni jest ograniczona, prosimy więc o szybką i pozytywną decyzję. Prosimy o kontakt pocztą elektroniczną 
na adres filip.strobin@p.lodz.pl (Filip Strobin). W razie potrzeby istnieje również możliwość uzgodnień telefonicznych. 

Gorąco zachęcamy Państwa do wsparcia rozwoju Waszych uczniów poprzez udział w projekcie Akademicka Łódź 
Matematyczna 2024! 

W imieniu Zarządu Oddziału Łódzkiego PTM: 

Dr Maciej Czarnecki – prezes 

Dr hab. Filip Strobin – wiceprezes  


